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Sirküler No  : 2020-98 

Sirküler Tarihi : 30.12.2020 

 

Konu    : 
Engellilerin İstisna Kapsamında Araç Alımına İlişkin Üst Sınırı 2021 

Yılında 330.800 TL olarak uygulanacaktır. 

 

 

29.12.2020 tarih ve 31349 sayılı (1.Mükerrer) Resmi Gazete’de yayımlanan Özel Tüketim Vergisi (II) 

Sayılı Liste Uygulama Genel Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 8) ile; 4760 

sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununun 7 nci maddesinin ikinci fıkrasında, aynı maddenin birinci 

fıkrasının engellilerin istisna kapsamında taşıt alımında istisnayı düzenleyen (2) numaralı bendinin 

(a) ve (c) alt bentleri ile (6) numaralı bendinde belirlenen, istisna kapsamında alınabilecek taşıtların 

değerinin üst sınırına ilişkin tutarların (1/1/2018 tarihi itibarıyla 200.000 TL) her yıl bir önceki yıla 

ilişkin olarak 213 sayılı Vergi Usul Kanunu hükümlerine göre belirlenen yeniden değerleme oranında 

artırılmak suretiyle uygulanacağı, bu suretle hesaplanan tutarın 100 lirayı aşmayan kesirlerinin dikkate 

alınmayacağı hükme bağlanmıştır. Anılan hüküm gereği, söz konusu tutarlar, 2020 yılına ilişkin tespit 

edilen yeniden değerleme oranında (% 9,11) arttırılarak 1/1/2021 tarihinden itibaren geçerli olmak 

üzere 330.800 TL olarak uygulanacaktır. Tebliğ ile Özel Tüketim Vergisi (II) Sayılı Liste 

Uygulama Genel Tebliğinin ilgili bölümlerinde buna dair değişiklikler yapılmaktadır. 

Söz konusu Tebliğ ekte sunulmuştur. 

 

Bilgilerinize sunulur. 

 

Saygılarımızla, 

 

KAPSAM YMM LTD. ŞTİ. 
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ÖZEL TÜKETİM VERGİSİ (II) SAYILI LİSTE UYGULAMA GENEL 

TEBLİĞİNDE DEĞİŞİKLİK YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ (SERİ NO: 8) 

 
Resmi Gazete No: 31349 (Mükerrer) 
Resmi Gazete Tarihi: 29/12/2020 
MADDE 1 – 18/4/2015 tarihli ve 29330 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Özel Tüketim Vergisi (II) Sayılı Liste 
Uygulama Genel Tebliğinin; 

a) (II/C/1.2.1) ve (II/C/1.3) bölümlerinin birinci paragraflarında yer alan “303.200 TL’nin” ibareleri “330.800 
TL’nin” şeklinde, 

b) (II/C/5.1) bölümünün üçüncü paragrafında yer alan “303.200 TL’yi” ibaresi “330.800 TL’yi” şeklinde, 

değiştirilmiştir. 

MADDE 2 – Bu Tebliğ 1/1/2021 tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3 – Bu Tebliğ hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı yürütür. 

 


